



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-21032020-218830
CG-DL-W-21032020-218830

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 12] नई दिल्ली, शनिवार, मार्च 21—मार्च 27, 2020 (चैत्र 1, 1942)
No. 12] NEW DELHI, SATURDAY, MARCH 21—MARCH 27, 2020 (CHAITRA 1, 1942)

भाग III—खण्ड 1

[PART III—SECTION 1]

[उच्च न्यायालयों, नियंत्रक और महालेखापरीक्षक, संघ लोक सेवा आयोग, रेल विभाग और भारत सरकार के संलग्न और अधीनस्थ कार्यालयों द्वारा जारी की गई अधिसूचनाएं]

[Notifications issued by the High Courts, the Comptroller and Auditor General, the Union Public Service Commission, the Indian Railways and by Attached and Subordinate Offices of the Government of India]

कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय
(कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग)
केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो
(दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना)

नई दिल्ली-110003, दिनांक 13 मार्च 2020

सं. डीपी/कार्मिक-1/2020/614/03/23/2014—श्री यू.वी.भास्करा राव, पुलिस उपाधीक्षक, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो, विशेष पुलिस स्थापना, एसीबी, हैदराबाद ने अधिवर्षिता की आयु प्राप्त होने के पश्चात सेवानिवृत्त होने पर दिनांक 31.01.2020 के अपराहन से पुलिस उपाधीक्षक, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पद का कार्यभार त्याग दिया है।

डी. पी. सिंह
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

भारतीय लेखा तथा लेखापरीक्षा विभाग
(भारत के नियंत्रक—महालेखापरीक्षक का कार्यालय)
नई दिल्ली-110124, दिनांक 10 जनवरी 2020

सं. 15—जी.ई.1/9—2020&&भारतीय लेखा एवं लेखा सेवा के निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से सेवानिवृत्त हो चुके हैं :—

क्रम संख्या	अधिकारी के नाम तथा पदनाम श्री/सर्वश्री	सेवानिवृत्त की तिथि
1.	तिमिर भद्र, वरिष्ठ उप महालेखाकार (जी. एण्ड एस. एस. — I),	सेवानिवृत्त दिनांक 30.11.2019 (अपराहन)

क्रम संख्या	अधिकारी के नाम तथा पदनाम श्री/सर्वश्री	सेवानिवृत्त की तिथि
	कार्यालय प्रधान महालेखाकार (जी. एण्ड एस. एस. ए.), पश्चिम बंगाल, कोलकाता।	
2.	यू. पी. एस. सिसोदिया, वरिष्ठ उप महालेखाकार (एडमिन/एकाउन्ट्स), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), दिल्ली, नई दिल्ली।	सेवानिवृत्त दिनांक 30.11.2019 (अपराह्न)

विक्रम डी. मुरुगराज
प्रधान निदेशक (कार्मिक)

सं. 16—जी.ई. 1/9—2020—भारतीय लेखा एवं लेखा सेवा के निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से सेवानिवृत्त हो चुके हैं:—

क्रम संख्या	अधिकारी के नाम तथा पदनाम श्री/सर्वश्री	सेवानिवृत्त की तिथि
1.	प्रेम चन्द्र, निदेशक, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा, नॉर्थ सेन्ट्रल रेलवे, इलाहाबाद।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.12.2019 (अपराह्न)
2.	बिधान चन्द्र मंडल, निदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखा परीक्षा, वैज्ञानिक विभाग, नई दिल्ली, शाखा कार्यालय — कोलकाता।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.12.2019 (अपराह्न)
3.	प्रमोद पोफाले, वरिष्ठ उप महालेखाकार (एडमिन), कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), तेलंगाना, हैदराबाद।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.12.2019 (अपराह्न)
4.	काशी राम, निदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखा परीक्षा, रक्षा सेवाएँ, नई दिल्ली, शाखा कार्यालय — दिल्ली केन्ट।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.12.2019 (अपराह्न)
5.	इन्द्र कुमार, वरिष्ठ उप महालेखाकार (ई.एस. — I।।), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ई. एण्ड आर. एस. ए.), उत्तर प्रदेश, लखनऊ।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.12.2019 (अपराह्न)

विक्रम डी. मुरुगराज
प्रधान निदेशक (कार्मिक)

दिनांक 31 जनवरी 2020

सं. 47—जी.ई. 1/9—2020—भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा सेवा के निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से सेवानिवृत्त/स्वैच्छिक सेवानिवृत्त/निधन हो चुका है :—

क्रम संख्या	अधिकारी के नाम तथा पदनाम श्री/सर्वश्री	सेवानिवृत्त की तिथि/स्वैच्छिक सेवानिवृत्त/निधन
1.	बिरेन्द्र कुमार, अपर उपनियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक (एस.एम.यू. एवं पी.पी.जी.), कार्यालय भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक, नई दिल्ली।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराह्न)
2.	एल. तोच्छांग, अपर उपनियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक, मिजोरम, आइजॉल।	स्वैच्छिक सेवानिवृत्त दिनांक 08.01.2020 (अपराह्न)

क्रम संख्या	अधिकारी के नाम तथा पदनाम श्री/सर्वश्री	सेवानिवृत्त की तिथि/स्वैच्छिक सेवानिवृत्त/निधन
3.	अजायब सिंह, महानिदेशक लेखापरीक्षा, केन्द्रीय, चण्डीगढ़।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
4.	तापस कुमार सेन, निदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा, आयुध निर्माण फैक्टरियाँ, कोलकाता।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
5.	एस. राजा, निदेशक, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा, दक्षिण रेलवे, चेन्नई।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
6.	एन. सुब्रह्मण्यन, निदेशक, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा, रक्षा सेवाएँ, पूना, शाखा कार्यालय — चेन्नई।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
7.	उत्पल बनिक, निदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा, केन्द्रीय, कोलकाता।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
8.	एस. वेंकटरमणन, निदेशक (डी.टी. — I), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा, केन्द्रीय, चेन्नई।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
9.	के. कृष्णमूर्ति, वरिष्ठ उपमहालेखाकार (जी.ई.), कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), कर्नाटक, बैंगलूरु।	सेवानिवृत्त दिनांक 31.01.2020 (अपराहन)
10.	एहजास अस्लम एस. उपमहालेखाकार (एकाउन्ट्स/व्ही.एल.सी.), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), पश्चिम बंगाल, कोलकाता।	निधन दिनांक 27.01.2020

विक्रम डी. मुरुगराज
प्रधान निदेशक (कार्मिक)

परमाणु ऊर्जा विभाग

मुंबई-400001, दिनांक 20 फरवरी 2020

सं. एईसी-1(1)/2020/2527—इस विभाग की दिनांक 18 अक्टूबर 2019 की अधिसूचना सं. एईसी-1 (1)/19/12960 में आंशिक संशोधन करते हुए, परमाणु ऊर्जा आयोग (एईसी) के गठन को अधिसूचित करने के लिए, प्रधानमंत्री ने श्री हर्षवर्धन श्रृंगला, विदेश सचिव एवं डॉ. टी. वी. सोमनाथन, सचिव, व्यय विभाग को परमाणु ऊर्जा आयोग के नये सदस्यों के रूप में दिनांक 13 फरवरी, 2020 से नियुक्त करने के लिए अनुमोदन प्रदान किया है।

परमाणु ऊर्जा आयोग (एईसी) का गठन वर्ष 2020 की शेष अवधि और/अथवा भावी आदेश तक निम्नानुसार होगा : —

1.	श्री कमलेश नीलकंठ व्यास सचिव, भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग	-	अध्यक्ष (पदेन)
2.	श्री अजित कुमार डोवाल राष्ट्रीय सुरक्षा सलाहकार	-	सदस्य
3.	डॉ. प्रमोद कुमार मिश्रा प्रधानमंत्री के प्रधान सचिव	-	सदस्य
4.	श्री राजीव गाबा मंत्रिमंडल सचिव	-	सदस्य

5.	श्री हर्षवर्धन श्रृंगला विदेश सचिव	-	सदस्य
6.	डॉ. टी. वी. सोमनाथन सचिव, व्यय विभाग	-	सदस्य
7.	सुश्री सुधा कृष्णन सचिव, भारत सरकार	-	सदस्य (वित्त)
8.	डॉ. एम. आर. श्रीनिवासन पूर्व अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा आयोग	-	सदस्य
9.	प्रो. पी. रामा राव पूर्व सचिव, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग	-	सदस्य
10.	डॉ. अनिल काकोडकर पूर्व अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा आयोग	-	सदस्य
11.	डॉ. आर. बी. गोवर एमरिटस प्रोफेसर, होमी भाभा राष्ट्रीय संस्थान	-	सदस्य
12.	डॉ. के. कस्तूरीरंगन, पूर्व अध्यक्ष, अंतरिक्ष आयोग एवं पूर्व सदस्य, योजना आयोग	-	सदस्य
13.	डॉ. अजित कुमार मोहंती, निदेशक, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र	-	सदस्य

अरुण श्रीवास्तव
सचिव

कारपोरेट कार्य मंत्रालय
(कार्यालय कम्पनी रजिस्ट्रार)

प्रारूप. सं. एसटीके-7

नाम हटाने और विघटन की सूचना

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 248 की उपधारा (5) और कंपनी (कंपनी रजिस्टर से कंपनियों का नाम हटाना) नियम, 2016 के नियम 9 के अनुसरण में]

कंपनी अधिनियम, 2013 और निम्नलिखित कम्पनियों के मामले में।

बिलासपुर-495001, दिनांक 3 मार्च 2020

सं. आर.ओ.सी-सह-ओएल-सी.जी./एसटीके-6/248(5)/2020/7186—यह इस कार्यालय के कार्यालय सूचना संख्या आरओसी-सह-ओएल-सी.जी./एसटीके-6/2019/1607 दिनांक 21.11.2019 को जारी प्रारूप एसटीके-6 एवं आवेदन (एसटीके-6) में एसआरएन नं. के संबंध में है।

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 248 की उपधारा (5) के अनुसरण में यह सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित कम्पनियों की सूची संलग्न है, का नाम तारीख 30.01.2020 से कम्पनियों के रजिस्टर से हटा दिया गया है और उक्त कम्पनियाँ विघटित हो गई हैं :—

क्रमांक	सीआईएन	कंपनी का नाम	एसआरएन
1	U45203CT2008PTC020593	अभिराज बिल्डकॉन प्रायवेट लिमिटेड	H54197660
2	U74900CT2010PTC022061	आदियर लर्निंग एंड रिसर्च प्रायवेट लिमिटेड	H51898229

क्रमांक	सीआईएन	कंपनी का नाम	एसआरएन
3	U70109CT2013PTC001057	अग्रवाल इंफारियल प्रायवेट लिमिटेड	H43743996
4	U70100CT1995PTC010133	अल्फा फिनलिश कंपनी प्रायवेट लिमिटेड	H48016091
5	U70109CT2017PTC008246	अर्ग ग्रीन फार्म्स प्रायवेट लिमिटेड	H45816337
6	U45400CT2012PTC000444	आशगुन्ता बिल्डकॉन प्रायवेट लिमिटेड	H63133219
7	U74999CT2017PTC007978	असमर इन्ट प्रायवेट लिमिटेड	H53299731
8	U72200CT2000PTC014360	एस्प्रीरेन्टस् केरियर क्लब प्रायवेट लिमिटेड	H62120183
9	U80904CT2016OPC002102	बागेस्वरी एडुकेशनल सर्विसेस् ओपीसी प्रायवेट	H46724571
10	U52311CT2010PTC021689	बालाजी इंडिया फार्मासिक्स प्रायवेट लिमिटेड	H78116241
11	U14200CT2012PTC000310	भोलेबाबा मिनिरल्स प्रायवेट लिमिटेड	H57474959
12	U72900CT2016PTC007302	ब्रदर लैब इंटरनेट प्रायवेट लिमिटेड	H48962435
13	U14290CT2016GOI007612	छत्तीसगढ़ माईनिंग वेन्चर्स लिमिटेड	H49560709
14	U10102CT2010SGC022194	सीएसपीजीसीएल ऐल पारसा कोलिराईजस्	H48574610
15	U65999CT2016PTC007562	डी0 एल0 फोरेक्स् सर्विसेस् प्रायवेट लिमिटेड	H57596884
16	U15200CT2016PTC007382	फान्टासफिट न्यूट्रिसियन प्रायवेट लिमिटेड	H50645894
17	U74900CT2015PTC002013	फाईन ब्रेन्स् डिजिटल मिडिया प्रायवेट लिमिटेड	H58812405
18	U15310CT2015PTC001623	फ्युचर ग्रेनटेक प्रायवेट लिमिटेड	H48738520
19	U85110CT2010PTC021601	गनापति हॉस्पिटलस् प्रायवेट लिमिटेड	H77538270
20	U13200CT2007PTC020455	गनापति माईनिंग एंड मिनिरल्स प्रायवेट लिमिटेड	H57035594
21	U24230CT2015PTC001775	गेनोमिक्स लाईफ फार्मा प्रायवेट लिमिटेड	H66863028
22	U01403CT2012PTC000563	गीलजट एग्रो प्रायवेट लिमिटेड	H76586908
23	U15311CT2006PTC020012	गोल्वा राईस मिल प्रायवेट लिमिटेड	H58223785
24	U15400CT2015PTC001787	ग्रास फूडप्रो प्रायवेट लिमिटेड	H69419653
25	U16002CT1985PTC002713	गुनवन्त राय हरि वालाभ जानी बिडियस् प्रायवेट	H52160207
26	U72900CT2019PTC009206	इन्फोस्क्वायर सॉफ्टवेयर प्रायवेट लिमिटेड	R02934545
27	U72200CT2014PTC001509	इनोएक्टेन्सीबल वेब सॉल्यूशन प्रायवेट लिमिटेड	H49249428
28	U70200CT2011PTC000017	जगदम्बा इंफ्राटेक प्रायवेट लिमिटेड	H58802182
29	U14200CT2010PTC022196	जे जे स्टार मिनिरल्स प्रायवेट लिमिटेड	H57473373
30	U85110CT2016PTC002195	जुप्रा लैबल प्रायवेट लिमिटेड	H43047901
31	U72300CT2015PTC001934	जस्टप्रोब इंफ्रा मिडिया प्रायवेट लिमिटेड	H65525875
32	U51109CT2012PTC000435	कॉन्सेप्ट केयर प्रायवेट लिमिटेड	H77536274
33	U14200CT2012PTC000631	लक्ष्य मिनिरल्स प्रायवेट लिमिटेड	H66411927
34	U40100CT2010PTC022074	लियोन पॉवर एंड स्टील प्रायवेट लिमिटेड	H45888807
35	U02694CT1991PTC006738	महिमा आयरन एंड पॉवर प्रायवेट लिमिटेड	H47509658
36	U72900CT2016PTC007374	मेडिन्नोव प्रायवेट लिमिटेड	H27609239
37	U52100CT2012PTC000121	नवस्रिजन मल्टीट्रैड प्रायवेट लिमिटेड	H65225237
38	U72200CT2009PTC021415	निओजन कम्प्यूटर सिस्टम्स प्रायवेट लिमिटेड	H44342871
39	U72900CT2018PTC008457	ओटी सिस्टम इन्फो सर्विस् प्रायवेट लिमिटेड	H57569196
40	U72200CT2017PTC008248	पिहुस सॉफ्टवेयर सॉल्यूशन प्रायवेट लिमिटेड	H50050574
41	U15400CT2016OPC007602	फुलझर आर्युवेद एंड फुड ओपीसी प्रायवेट लिमि	H48899678
42	U60230CT2015PTC001885	रायगढ़ सिटी बस प्रायवेट लिमिटेड	H58760562

क्रमांक	सीआईएन	कंपनी का नाम	एसआरएन
43	U93010CT2014PTC001536	रैनिव फ़ैब्रिकलीनर्स प्रायवेट लिमिटेड	H49558562
44	U45400CT2013PTC000711	रेनुमेश इंफ़ा एंड एच आर प्रायवेट लिमिटेड	H47781356
45	U45201CT2008PTC020639	साई देवकॉन इंफ़ा प्रायवेट लिमिटेड	H81699340
46	U93030CT2013PTC000886	समदरीया टैड कंस्ट्रैन्स् प्रायवेट लिमिटेड	H64736382
47	U63040CT2010PTC021799	सरल सफर प्रायवेट लिमिटेड	H48528996
48	U45400CT2016PTC002213	सतगुरु महाराज इंफ़ा प्रायवेट लिमिटेड	H48665707
49	U70200CT2013PTC001014	शौर्या इंफ़ाबिल्डस् प्रायवेट लिमिटेड	H62672886
50	U15312CT2003PTC015882	श्री तारामोहन एग्रोटेक प्रायवेट लिमिटेड	H49074214
51	U52609CT2016PTC007688	सिनसिटो रिट्रैलस् प्रायवेट लिमिटेड	H58815069
52	U51420CT2005PTC017435	सोनी आयरन एंड स्टील प्रायवेट लिमिटेड	G90052960
53	U45400CT2012PTC000331	श्री तुलसी रियलबिल्ड इंडिया प्रायवेट लिमिटेड	H62586680
54	U74110CT2016PTC007566	स्टार्टविवर्स सर्विसेस् प्रायवेट लिमिटेड	H57457806
55	U60230CT2015PTC001724	सरगुजा लॉजिस्टीक प्रायवेट लिमिटेड	H56133788
56	U70100CT1997PTC012134	स्वास्तिक फ़िनकैस प्रायवेट लिमिटेड	H45248978
57	U74999CT2017PTC007827	तनिष्का वैबवर्ल्ड प्रायवेट लिमिटेड	H54260609
58	U64203CT2016PTC007365	तातिया इंफ़ोटेक एंड सॉल्युशनस् प्रायवेट लिमिटेड	H52647492
59	U41000CT2018PTC008344	तियररा बॉटर सॉल्युशन प्रायवेट लिमिटेड	H50010586
60	U74140CT2005PTC018192	तिरुपति बालाजी प्रोजेक्ट्रस् एंड कंस्ट्रैन्टस् प्रायव	H52845385
61	U72200CT2015PTC001983	ट्रायलबैग टेक सॉल्युशन प्रायवेट लिमिटेड	H41951997
62	U74999CT2016PTC007535	ट्रीलेक पावर प्रायवेट लिमिटेड	H62449681
63	U63040CT2015PTC001760	ट्रीपडेलाईट ट्रैवल्स प्रायवेट लिमिटेड	H61828182
64	U70101CT2011PTC022246	वंश देवकॉन एंड कैटर्स प्रायवेट लिमिटेड	H77185593
65	U40100CT2011PTC022524	वंदना सोलर एंजी इंडिया प्रायवेट लिमिटेड	H45876356
66	U85110CT2013PTC001107	वर्मास् केयर एन केयर सुपरस्पेलिटी हॉस्पिटल प्रा	H48500805
67	U15549CT2016PTC007319	विश्वभारती एग्रो इंडिया प्रायवेट लिमिटेड	H82082819
68	U92100CT2009PTC021268	यारा नेटवर्क प्रायवेट लिमिटेड	H82836669

एम. वराप्रसाद राव
कंपनी रजिस्ट्रार सह शासकीय समापक
छत्तीसगढ़

SUPREME COURT OF INDIA

New Delhi, the 17th March 2020

No. F. 20/2020-SCA (I)—Hon'ble the Chief Justice of India has been pleased to promote the following Branch Officers/Court Masters (Non-shorthand) as Assistant Registrar (Non-shorthand) with effect from the forenoon of 07th March, 2020:—

S.No	Name
1	Shri Rajan Singh (on ad hoc basis)
2	Shri Jagjit Singh Negi
3	Shri Jagmohan Singh
4	Ms. Anju Dua (on ad hoc basis)
5	Shri Srikant G. Pai

DEEPAK JAIN
Registrar (Admn.I)

MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS
(DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING)
CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION
(DELHI SPECIAL POLICE ESTABLISHMENT)

New Delhi, the 13th March 2020

No. DP/Pers.1/2020/614/3/23/2014—Mr. U.V. Bhaskara Rao, Deputy Superintendent of Police, CBI, Special Police Establishment, ACB, Hyderabad has relinquished charge of the post of Deputy Superintendent of Police, Central Bureau of Investigation with effect from the afternoon 31.01.2020 on attaining the age of retirement on superannuation.

D.P. SINGH
Admn. Officer (Pers.)

INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT
(OFFICE OF THE COMPTROLLER AND AUDITOR GENERAL OF INDIA)

New Delhi – 110124, the 10th January 2020

No. 91-GE-I/9-2020—The following IA&AS officers have retired on superannuation from government service with effect from the date shown against their names :—

Sl. No.	Name of the officer and designation S/Shri	Date of retirement
1.	Timir Bhadra, Senior Deputy Accountant General (G&SS-I), O/o Principal Accountant General (G&SSA), West Bengal, Kolkata.	Retired on superannuation wef. 30.11.2019 (AN)
2.	U.P.S. Sisodia, Senior Deputy Accountant General (Admn., A/cs), O/o Principal Accountant General (Audit), Delhi, New Delhi.	Retired on superannuation wef. 30.11.2019 (AN)

VIKRAM D. MURUGARAJ
Principal Director (Personnel)

No. 93-GE-I/9-2020—The following IA&AS officers have retired on superannuation from government service with effect from the date shown against their names :—

Sl. No.	Name of the officer and designation S/Shri	Date of retirement
1.	Prem Chandra, Director, O/o Principal Director of Audit, North Central Railway, Allahabad.	Retired on superannuation wef. 31.12.2019 (AN)

Sl. No.	Name of the officer and designation S/Shri	Date of retirement
2.	Bidhan Chandra Mandal, Director, O/o Director General of Audit, Scientific Departments, New Delhi, Branch Office - Kolkata.	Retired on superannuation wef. 31.12.2019 (AN)
3.	Pramod Pophale, Senior Deputy Accountant General (Admn.), O/o Accountant General (A&E), Telangana, Hyderabad.	Retired on superannuation wef. 31.12.2019 (AN)
4.	Kashi Ram, Director, O/o Director General of Audit, Defence Services, New Delhi, Branch Office - Delhi Cantt.	Retired on superannuation wef. 31.12.2019 (AN)
5.	Indra Kumar, Senior Deputy Accountant General (ES-III), O/o Principal Accountant General (E&RSA), Uttar Pradesh, Lucknow.	Retired on superannuation wef. 31.12.2019 (AN)

VIKRAM D. MURUGARAJ
Principal Director (Personnel)

The 31st January 2020

No. 302-GE-I/9-2020—The following IA&AS officers have retired on superannuation/retired voluntarily/expired from government service with effect from the date shown against their names :—

Sl. No.	Name of the officer and designation S/Shri	Date of retirement/ Retired voluntarily/Expired
1.	Birendra Kumar, Additional Deputy Comptroller and Auditor General (SMU & PPG), O/o Comptroller and Auditor General of India, New Delhi.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
2.	L. Tochwawng, Additional Deputy Comptroller and Auditor General, Mizoram, Aizawl.	Retired voluntarily w.e.f. 08.01.2020 (AN)
3.	Ajaib Singh, Director General of Audit, Central, Chandigarh.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
4.	Tapas Kumar Sen, Director, O/o Director General of Audit, Ordnance Factories, Kolkata.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
5.	S. Raja, Director, O/o Principal Director of Audit, Southern Railway, Chennai.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
6.	N. Subramanian, Director, O/o Principal Director of Audit, Defence Services, Pune, Branch Office - Chennai.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
7.	Utpal Banik, Director, O/o Director General of Audit Central, Kolkata.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
8.	S. Venkataramanan, Director (DT-I), O/o Director General of Audit, Central, Chennai.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
9.	K. Krishnamurthy, Senior Deputy Accountant General (GE), O/o Accountant General (A&E), Karnataka, Bengaluru.	Retired on superannuation wef. 31.01.2020 (AN)
10.	Ehjas Aslam S Deputy Accountant General (A/cs, VLC), O/o Principal Accountant General (A&E), West Bengal, Kolkata.	Expired on 27.01.2020

VIKRAM D. MURUGARAJ
Principal Director (Personnel)

DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

Mumbai-400 001, the 20th February 2020

No. AEC-1(1)/2020/2527—In partial modification to this Department's notification No. AEC-1(1)/19/12960 dated October 18, 2019, notifying the constitution of the Atomic Energy Commission (AEC), the Prime Minister has approved the appointment of Shri Harsh Vardhan Shringla, Foreign Secretary and Dr. T.V. Somanathan, Secretary, Department of Expenditure as new Members of AEC with effect from February 13, 2020.

The constitution of the Atomic Energy Commission (AEC) for the remaining period of the year 2020 and/or until further order, would thus be as follows:—

1.	Shri Kamlesh Nilkanth Vyas Secretary to the Government of India Department of Atomic Energy	Chairman (Ex-officio)
2.	Shri Ajit Kumar Doval National Security Advisor	Member
3.	Dr. Pramod Kumar Mishra Principal Secretary to the Prime Minister	Member
4.	Shri Rajiv Gauba Cabinet Secretary	Member
5.	Shri Harsh Vardhan Shringla Foreign Secretary	Member
6.	Dr. T.V. Somanathan Secretary, Department of Expenditure	Member
7.	Ms. Sudha Krishnan Secretary to the Govt. of India	Member for Finance
8.	Dr. M.R. Srinivasan Former Chairman, AEC	Member
9.	Prof. P. Rama Rao Former Secretary, Dept. of Science & Technology	Member
10.	Dr. Anil Kakodkar Former Chairman, AEC	Member
11.	Dr. Ravi B. Grover Emeritus Professor, Homi Bhabha National Institute	Member
12.	Dr. K. Kasturirangan Former Chairman, Space Commission & Former Member, Planning Commission	Member
13.	Dr. Ajit Kumar Mohanty, Director, Bhabha Atomic Research Centre	Member

ARUN SRIVASTAVA
Secretary to the Atomic Energy Commission

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
(OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES)

FORM No. STK - 7

NOTICE OF STRIKING OFF AND DISSOLUTION

[Pursuant to sub-section (5) of section 248 of the Companies Act, 2013 and rule 9 of the Companies (Removal of Names of Companies from the Register of Companies) Rules, 2016]

In the matter of Companies Act, 2013 and of the following companies

Bilaspur-495001, the 3rd March 2020

No. ROC-cum-OL-C.G./STK-6/248(5)/2020/7186—This is with respect to this Office's Notice No. RoC-cum-OL-C.G./STK-6/2019/1607 in form STK-6 issued on dated 21.11.2019 and application (Form STK-2) date and SRN mentioned below.

Notice is hereby published that pursuant to sub-section (5) of Section 248 of the Companies Act, 2013 the name of following companies have this day of 30.01.2020 been struck off the register of companies and the said Company is dissolved:—

S.NO.	CIN/LLPIN/FCRN	COMPANY NAME	SRN
1	U45203CT2008PTC020593	ABHIRAJ BUILDCON PRIVATE LIMITED	H54197660
2	U74900CT2010PTC022061	ADIAR LEARNING AND RESEARCH PRIVATE LIMITED	H51898229
3	U70109CT2013PTC001057	AGRAWAL INFRAREAL PRIVATE LIMITED	H43743996
4	U70100CT1995PTC010133	ALPHA FINLEASE COMPANY PRIVATE LIMITED	H48016091
5	U70109CT2017PTC008246	ARG GREEN FARMS PRIVATE LIMITED	H45816337
6	U45400CT2012PTC000444	ASHAGUNTA BUILDCON PRIVATE LIMITED	H63133219
7	U74999CT2017PTC007978	ASMR INT PRIVATE LIMITED	H53299731
8	U72200CT2000PTC014360	ASPIRANTS CAREER CLUB PRIVATE LIMITED	H62120183
9	U80904CT2016OPC002102	BAGESHWARI EDUCATIONAL SERVICES (OPC) PRIVATE	H46724571
10	U52311CT2010PTC021689	BALAJI INDIA PHARMALINKS PRIVATE LIMITED	H78116241
11	U14200CT2012PTC000310	BHOLEBABA MINERALS PRIVATE LIMITED	H57474959
12	U72900CT2016PTC007302	BROTHERLABS INTERNET PRIVATE LIMITED	H48962435
13	U14290CT2016GOI007612	CHHATTISGARH MINING VENTURES LIMITED	H49560709
14	U10102CT2010SGC022194	CSPGCL AEL PARSA COLLIERIES LIMITED	H48574610
15	U65999CT2016PTC007562	D. L. FOREX SERVICES PRIVATE LIMITED	H57596884
16	U15200CT2016PTC007382	FANTASFIT NUTRITION PRIVATE LIMITED	H50645894
17	U74900CT2015PTC002013	FINE BRAINS DIGITAL MEDIA PRIVATE LIMITED	H58812405
18	U15310CT2015PTC001623	FUTURE GRAINTECH PRIVATE LIMITED	H48738520
19	U85110CT2010PTC021601	GANPATI HOSPITALS PRIVATE LIMITED	H77538270
20	U13200CT2007PTC020455	GANPATI MININGS & MINERALS PRIVATE LIMITED	H57035594
21	U24230CT2015PTC001775	GENOMICS LIFEPHARMA PRIVATE LIMITED	H66863028
22	U01403CT2012PTC000563	GILL JATT AGRO PRIVATE LIMITED	H76586908
23	U15311CT2006PTC020012	GOLCHHA RICE MILL PRIVATE LIMITED	H58223785
24	U15400CT2015PTC001787	GRASS FOODPRO PRIVATE LIMITED	H69419653
25	U16002CT1985PTC002713	GUNWANT RAI HARI VALLABH JANI BIDIES PVT.LTD.	H52160207
26	U72900CT2019PTC009206	INFOSQUARE SOFTWARE PRIVATE LIMITED	R02934545
27	U72200CT2014PTC001509	INNOEXTENSIBLE WEB SOLUTION PRIVATE LIMITED	H49249428
28	U70200CT2011PTC000017	JAGDAMBA INFRATECH PRIVATE LIMITED	H58802182
29	U14200CT2010PTC022196	JJ STAR MINERALS PRIVATE LIMITED	H57473373
30	U85110CT2016PTC002195	JUPRA LABALL PRIVATE LIMITED	H43047901
31	U72300CT2015PTC001934	JUSTPROBE INFO MEDIA PRIVATE LIMITED	H65525875
32	U51109CT2012PTC000435	KONCEPT CARE PRIVATE LIMITED	H77536274
33	U14200CT2012PTC000631	LAKSHYA MINERALS PRIVATE LIMITED	H66411927
34	U40100CT2010PTC022074	LEONE POWER AND STEEL PRIVATE LIMITED	H45888807
35	U02694CT1991PTC006738	MAHIMA IRON AND POWER PRIVATE LIMITED	H47509658
36	U72900CT2016PTC007374	MEDINNOVE PRIVATE LIMITED	H27609239
37	U52100CT2012PTC000121	NAVSRIJAN MULTITRADE PRIVATE LIMITED	H65225237
38	U72200CT2009PTC021415	NEOGEN COMPUTER SYSTEMS PRIVATE LIMITED	H44342871
39	U72900CT2018PTC008457	OT SYSTEM INFO SERVICE PRIVATE LIMITED	H57569196
40	U72200CT2017PTC008248	PEEHUS SOFTWARE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	H50050574

41	U15400CT2016OPC007602	PHULJHAR AYURVED & FOODS (OPC) PRIVATE LIMITED	H48899678
42	U60230CT2015PTC001885	RAIGARH CITY BUS PRIVATE LIMITED	H58760562
43	U93010CT2014PTC001536	RENEW FABRICLEANERS PRIVATE LIMITED	H49558562
44	U45400CT2013PTC000711	RENUMESH INFRA AND HR PRIVATE LIMITED	H47781356
45	U45201CT2008PTC020639	SAI DEVCON INFRA PRIVATE LIMITED	H81699340
46	U93030CT2013PTC000886	SAMDARIYA TRADE CONSULTANTS PRIVATE LIMITED	H64736382
47	U63040CT2010PTC021799	SARAL SAFAR PRIVATE LIMITED	H48528996
48	U45400CT2016PTC002213	SATGURU MAHARAJ INFRA PRIVATE LIMITED	H48665707
49	U70200CT2013PTC001014	SHOURYA INFRABULLS PRIVATE LIMITED	H62672886
50	U15312CT2003PTC015882	SHRI TARAMOHAN AGROTECH PRIVATE LIMITED	H49074214
51	U52609CT2016PTC007688	SINCEETO RETAILS PRIVATE LIMITED	H58815069
52	U51420CT2005PTC017435	SONI IRON AND STEEL PRIVATE LIMITED	G90052960
53	U45400CT2012PTC000331	SRI TULSI REALBUILD INDIA PRIVATE LIMITED	H62586680
54	U74110CT2016PTC007566	STARTVIAUS SERVICES PRIVATE LIMITED	H57457806
55	U60230CT2015PTC001724	SURGUJA LOGISTIC PRIVATE LIMITED	H56133788
56	U70100CT1997PTC012134	SWASTIK FINSEC PRIVATE LIMITED	H45248978
57	U74999CT2017PTC007827	TANISHKA WEBWORLD PRIVATE LIMITED	H54260609
58	U64203CT2016PTC007365	TATIYA INFOTECH AND SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	H52647492
59	U41000CT2018PTC008344	TIERRA WATER SOLUTION PRIVATE LIMITED	H50010586
60	U74140CT2005PTC018192	TIRUPATI BALAJI PROJECTS & CONSULTANTS (P) LTD.	H52845385
61	U72200CT2015PTC001983	TRIALBAG TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	H41951997
62	U74999CT2016PTC007535	TRILAX POWER PRIVATE LIMITED	H62449681
63	U63040CT2015PTC001760	TRIPDELITE TRAVEL PRIVATE LIMITED	H61828182
64	U70101CT2011PTC022246	VANSH DEVCON & CATERERS PRIVATE LIMITED	H77185593
65	U40100CT2011PTC022524	VARDAAN SOLAR ENERGY (INDIA) PRIVATE LIMITED	H45876356
66	U85110CT2013PTC001107	VERMA'S CARE N CURE SUPERSPECIALITY HOSPITAL P	H48500805
67	U15549CT2016PTC007319	VISHWABHARTI AGRO INDIA PRIVATE LIMITED	H82082819
68	U92100CT2009PTC021268	YAARA NETWORK PRIVATE LIMITED	H82836669

M. VARAPRASAD RAO
Registrar of Companies-cum-official liquidator
Chhattisgarh